
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

無菌手洗装置点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月14日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,424,280 ‐

ファンコイル用
フィルター等清掃

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月15日
有限会社三協ビル管理
埼玉県上尾市原新町２６－９

3030002053874 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,006,434 ‐

ストレス実験装置
修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月20日
中山商事株式会社
神奈川県川崎市幸区小倉５－２０－１６

7050001023451 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,971,320 ‐

マルチガスユニッ
ト 外１品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月20日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,850,000 ‐

Ambu aScope 4 ﾌﾞﾛ
ﾝｺ 外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月20日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,368,000 ‐ 単価契約

部外委託検査

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月20日
株式会社ＬＳＩメディエンス
東京都千代田区内神田１－１３－４

1010401068675 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,288,000 ‐ 単価契約

バス借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月21日
株式会社東日トラベルセンター
東京都足立区鹿浜５－１３－１

4011801014456 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,505,196 ‐

共同構内蒸気配管
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月22日
有限会社岡本設備工業
茨城県結城郡八千代町菅谷１３２３－２

4050002017315 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,828,000 ‐

設備機械棟外冷却
塔補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月22日
サイトーパイプ株式会社
東京都豊島区西巣鴨４－１０－１

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,743,000 ‐

学生等宿舎乾燥室
自動制御弁補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月22日

ジョンソンコントロールズ株式会社北関
東支店
埼玉県さいたま市大宮区仲町２－６５－
２　Ｖスクエア大宮

8011001046081 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,540,000 ‐

東病棟受変電設備
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月22日
株式会社明電エンジニアリング
東京都品川区大崎五丁目５番５号

1010701028239 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

8,551,400 ‐

西棟3階照明器具補
修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月22日
株式会社パルックス
宮城県仙台市若林区蒲町東16番地の３

4370001003861 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

863,500 ‐

西棟吸収式冷凍機
ARH-1-2補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月22日
セントラルエンジニアリング株式会社
東京都墨田区業平３丁目２番２号

9010601025857 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,430,000 ‐

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

研究支援業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月23日
マンパワーグループ株式会社川越支店
埼玉県川越市脇田本町１１－１５　損保
ジャパン川越ビル５階

5020001016039 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,674,816 ‐ 単価契約

研究支援業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月23日
ＷＤＢ株式会社
東京都千代田区丸の内２－３－２

4010001143256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,947,000 ‐ 単価契約

ﾆｯｽｲﾁｭｰﾌﾞHTM 外6
品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
アルフレッサ株式会社所沢支店
埼玉県所沢市北原町８６６－２６

3010001027880 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

9,569,449 ‐ 単価契約

干渉チェック・Aプ
ラス 外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
株式会社スズケン　所沢支店
埼玉県所沢市小手指南２－２２－２

1180001017009 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

280,660 ‐ 単価契約

ジーンキューブ
FluA/B 外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
株式会社新栄
埼玉県新座市畑中１丁目４番２０号

2030001045808 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,840,455 ‐ 単価契約

ARCHITECT メトト
レキサートコント
ロール 外13品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
株式会社日栄東海
東京都練馬区石神井台２丁目３５番２５
号

6011201003719 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,612,094 ‐ 単価契約

ドライアイス

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
株式会社大東医療ガス
埼玉県越谷市平方２３６６番地１

3030001064253 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

158,400 ‐ 単価契約

クロモアガーマラ
セチア/カンジダ培

地 外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
東邦薬品株式会社埼玉営業部
埼玉県さいたま市見沼区卸町１－３６

5010901023507 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

117,744 ‐ 単価契約

ピヴラッツ点滴静
注液150mg 外7品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
アルフレッサ株式会社所沢支店
埼玉県所沢市北原町８６６－２６

3010001027880 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,753,246 ‐ 単価契約

オンパットロ点滴
静注2mg/mL外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
株式会社スズケン所沢支店
埼玉県所沢市小手指南２－２２－２

1180001017009 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,574,034 ‐ 単価契約

ニューモバックス
NPシリンジ 外4品

目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
株式会社バイタルネット東京中央支店
東京都板橋区泉町４０－１

4370001008142 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

154,380 ‐ 単価契約

レベチラセタム錠
500mg　「サワイ」

外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
株式会社埼玉医薬品販売
埼玉県児玉郡美里町駒衣３７５－１

5030001060779 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

239,958 ‐ 単価契約

ラジレス錠150mg
外6品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
酒井薬品株式会社
東京都三鷹市野崎１－１１－２２

8012401012482 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,305,460 ‐ 単価契約

レベチラセタムDS
50％ 「トーワ」

1.0g

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月27日
東邦薬品株式会社埼玉営業部
埼玉県さいたま市見沼区卸町１－３６

5010901023507 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

321,880 ‐ 単価契約



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

試験問題及び解答
用紙等の印刷・製

本

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月29日
株式会社プライムステーション
東京都品川区東品川１－２－５　リバー
サイド品川港南ビル８階

4011101019338 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

‐

医学生舎2期乾燥室
乾燥機補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月29日
住管工業株式会社
東京都東大和市上北台３－３９８－２－
１０６

3012801019462 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,485,000 ‐

試験問題及び解答
用紙等の印刷・製

本

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月29日
株式会社プライムステーション
東京都品川区東品川１－２－５　リバー
サイド品川港南ビル８階

4011101019338 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

‐

設備機械棟テレビ
共同受信設備補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月29日
株式会社サンキョウ
埼玉県さいたま市桜区栄和６－２－８

2030001014820 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

8,725,200 ‐

東病棟における無
線LANチャンネルの
再設計、再設定

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月29日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿３丁目１９番２号

8011101028104 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,841,400 ‐

試験問題及び正
解・解答例の検証

業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月29日
株式会社テストイベント企画
東京都中央区銀座６丁目４番８号曽根ビ
ル９０４号

1030001125866 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,540,000 ‐

解答用紙（マーク
シート）の作成及
び採点（医学科学
生・自衛官候補看

護学生）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月29日
スキャネット株式会社
東京都千代田区神田三崎町２丁目６番２
号

8010001067690 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,210,000 ‐

生体情報管理シス
テム点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月30日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,032,250 ‐

熱傷治療用ベッド
点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月30日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,782,000 ‐

人工呼吸器点検
（フィリップス・
レスピロニクス

V60）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月30日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,238,820 ‐

人工呼吸器点検
（MAQUET）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月30日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,346,000 ‐

簡易無菌装置点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年6月30日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,368,400 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


